ut quam primum ex iure Consultores dioecesani eligantur, dum Capi

tulum Cathedrale instituatur, qui Episcopo sint auxilio. Huius autem 

dignae et congruae sustentationi consulentes, constituimus ut men

sam episcopalem dioecesis Venetiarum in Florida efficiant Curiae emo

lumenta, fidelium oblationes et portio ei obveniens ex divisione, ad 

normam C. I. C. facienda, bonorum, quae ad hoc tempus episcopalium 

mensarum Miamiensis, Orlandensis et S. Petri in Florida fuerunt. 

Quod ad sacrorum candidatorum formationem attinet ius commune, 

Decretum Concilii Vaticani II « Optatam totius » et regulas Sacrae 

Congregationis pro Institutione Catholica servari volumus. Novae 

dioecesis constitutione perfecta, sacerdotes illi ecclesiae habeantur ad

scripti in cuius territorio beneficio aut ecclesiastico officio fruuntur; 

ceteri sacerdotes, clerici, seminarii alumni ecclesiae illi incardinati 

maneant, aut incardinentur, in cuius territorio habeant domicilium. 

Mandamus insuper ut omnia documenta et acta ad novam dioecesim, ad 

eius clerum et fideles et bona temporalia spectantia, a Curiis Miamiensi, 

Orlandensi et S. Petri in Florida quam primum mittantur ad Curiam 

episcopalem Venetiarum in Florida, ut in condendo tabulario custo

diantur. Haec omnia perficienda committimus Venerabili Fratri Pio 
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Laghi, necessariis et opportunis factis facultatibus etiam delegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito, re acta, documenta sinceris exemplis ad 

Sacram Congregationem pro Episcopis mittendi. Has porro Litteras 

Apostolicas ratas nunc et in posterum esse volumus, contrariis quibus

libet haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo quarto, Pontificatus 

Nostri sexto. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Templum, Reginae Apostolorum dicatum in Urbe, ad dignitatem Basi

licae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui a pueris Mariam, Christi Ma

trem, unice amare consuevimus, nullam sane occasionem omittimus 

augendae tantae Virginis gloriae, et propagandae famae, et gratiae ac 

bonitatis amplificandae, quantum maxime possumus : certum enim habe

mus quidquid honoris in Matrem impendatur, id in beatissimi eius Filii 

recidere gloriam, qui est Dominus Noster Iesus Christus, Verbum Pa

tris atque spendor substantiae eius. Qua re, cum dilectus Filius Renatus 

Perino, Moderator Generalis Societatis a S. Paulo Apostolo, incidente 

centesimo anno ab ortu Iacobi Alberione, illius Societatis Conditoris, 

item abeunte septuagesimo anno ab Sodalitatis institutione, atque tri

cesimo a consecratione templi Reginae Apostolorum, quod quidem est 

Romae eiusdem Societatis sedes fere ac domicilium pietatis, datis lit

teris ab hac Apostolica Sede petierit, suo scilicet suorumque nomine, ut 
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sacra illa aedes in album Basilicarum Minorum referretur, cumque 

Venerabilis Frater Noster Hugo S. R. E. Cardinalis Poletti, Noster in 

Urbe Vicarius, has litteras suffragio suo muniverit, Nos bene consi

deratis sive templi ipsius structura, quam nobili, sive pietate ac reli

gione, quae ibi ceu ignis aluntur, volentes praeterea merita Societatis 

a S. Paulo quodammodo rependere erga Ecclesiam, simulque viros illos 

mulieresque ad altiora stimulare, bene fieri censuimus, si illius expo

stulationi concederemus. Iis ergo probatis, quae Sacra Congregatio pro 

Sacramentis et Cultu Divino de re statuerit factis olim a Nobis pote

statibus, placet templum « Apostolorum Reginae », cuius mentionem 

fecimus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestari, cum iuribus 

atque liturgicis privilegiis rite competentibus, servatis iis, quae decre

tum « De titulo Basilicae Minoris » , die vi Iunii, anno MDCCCCLXVIII, 
statuit. Contrariis non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv Aprilis, 

anno MDCCCCLXXXIV, Pontificatus Nostri sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 129157. 

I I 

Conceditur Episcopo Tarnoviensi facultas coronandi imaginem B. M. V. 

Nivalis et Divini Infantis, quae in Abbatia de Ciricio exstat. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Polonus populus per saeculorum 

decursum Beatissimam Virginem Dei genetricem summo excoluit honore 

summaque veneratione, sic ut significanter ostendunt frequentissimae 

imagines sive in templis sive in viis collocatae. Ex quibus, illa profecto 

peculiari memoria digna, quae sub titulo Beatae Mariae Virginis 

Nivalis et Divini Infantis in Abbatia de Ciricio, in dioecesi Tarno

viensi, colitur cultu pientissimo a christifidelibus caelestium gratia

rum copiam precantibus. Hac ergo animarum utilitate permotus atque 

firma ductus spe fore ut multiplicata erga Virginem Mariam obsequia